dviračių saugyklų gedimų šalinimo paslaugos (toliau – Paslaugos).

2. Sutarties kaina ir mokėjimo tvarka
	2.1. [bookmark: _Ref341351825]Kainodaros taisyklės: fiksuotas įkainis ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimas.  
2.2. Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė), Eur be PVM 11500] EUR ([vienuolika tūkstančių penki šimtai eurų ct),  Sutarties kaina Eur su PVM [13915] EUR ([trylika tūkstančių devyni šimtai penkliolika eurų). Susijusioms išlaidoms kompensuoti skiriama maksimali suma – [3500] Eur be PVM (trys tūkstančiai penki šimtai eurų). 
2.3. Užsakovas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SS priede Nr.2 nurodytus Paslaugų įkainius bei Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimui taikomas apskaičiavimo ir atsiskaitymo sąlygas.  Paslaugos perkamos, nustatant maksimalią jų įsigijimui skirtų lėšų sumą, nurodytą Sutarties SS 2.2 punkte.